PHILIPS

Lighting

Ung dung cai tién
cham luong ti phat
quang vao dodi song

UNidot

Chiéu sang mat tién hop ly sé tao thém di€m nhan cho khéng gian va trang hoang

cho céng trinh. Philips UNIdot chi la mot trong nhitng cai tién mdi nhat trong cong

nghé chiéu sang bang dén LED cho phép ban tao nén khéng gian hoan hdo ca ngoai

troi va trong nha.Hé théng dén LED thong minh UNIdot cta Philips sé té diém thém

cho bau trgi dém day sao tho méng va canh quan dé thi trang l&. Vi két cau linh hoat

va theo mé-dun, dén UNIdot c6 thé dugc gén trén moi mat tién phirc tap va théa man

duoc nhitng y twdng thiét k& chiéu sang sang tao nhat.Co sén cac tly chon mau co

thé diéu chinh do sang véi cudng dé anh sang dé diéu chinh la nhitng wu diém khién

bd dén nay la lya chon thay thé tuyét vdi cho cac gidi phap truyén théng xét véhiéu

sudt, do linh hoat, chat lugng anh sang va tiét kiém nang lugng.

Loi ich

- Thiét k& théng minh — bo tron va linh hoat, c6 thé dé dang l&p dat trén moi bé mat,
d moi do cao.

- Mau séc khoi ngudn cdm hing — cac tuy chon anh sang trdng va RGB co6 thé diéu
khién théng qua DMX giup dat dugc méi trudng va hiéu iing mong muén.

- Péng nhat — N&p dén trong md dam béo doé sang va tam chiéu rong.

- P tin cay. Véi cong suét thap va tudi tho 50.000 gid, chiéu sang bang dén LED
giup tiét kiém chi phi ro rét.

Tinh nang

- C6 s8n mau Trang va RGB vdi ba kich c¢&
- Goc chum sang rong 125°

- Chiéu sang ngoai troi. IP66, IKO7.

- Tuong thich véi DMX/RDM
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UNIdot

Ung dung

- Toa nha, Nha hat, Cong vién gidi tri va Trung tam giai tri

Phién ban

n
iy
ling

BGS30118xLED-HB D90

Phé duyét va Ung dung
Ma béo vé khéi tac dong co hoc IKO7

Thoéng tin chung
Ky higu CE Ky hiéu CE

Loai ndp thiu quang/thdu kinh Chao dén/ndp

Polycarbonate md

B0 diéu khién kém theo Khoéng
Ky hiéu d& chay

mét thudng bét

chay
Ngudn sang thay thé dugc Khoéng
S6 B digu khign 1b6
Théng s@ ki thudt anh sang
Goc nghiéng tiéu chuin ldp ngang -
Goc nghiéng tiéu chuin l3p ditng -
Cd khi va b vo
Mau Xam va trang

Piéu khién va thay d&i dé sang
Order Code Full Product Name

911401612103

Dé |&p trén cac bé

911401612203
911401612303
911401612403

BGS30118xLED-HB-RGB 24V D90

BGS30118xLED-HB-3000 24V D90
BGS30118xLED-HB-4000 24V D90
BGS30118xLED-HB-5000 24V D90

Thoéng tin chung

Order Code
911401612103

Full Product Name

BGS30118xLED-HB-RGB 24V D90
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BGS302 42xLED-HB D140

Diéu kién (tng dung

Order Code

911401612103
911401612203
911401612303
911401612403
911401612503
911401612603
911401612703
911401612803

Tinh nang lam ma

co

Mau ngudn sang

Do, xanh luc va xanh lam

Full Product Name
BGS30118xLED-HB-RGB 24V D90
BGS30118xLED-HB-3000 24V D90
BGS301 18xLED-HB-4000 24V D90
BGS301 18xLED-HB-5000 24V D90
BGS302 42xLED-HB-RGB 24V D140
BGS302 42xLED-HB-3000 24V D140
BGS302 42xLED-HB-4000 24V D140
BGS302 42xLED-HB-5000 24V D140

Order Code Full Product Name

911401612503
911401612603
911401612703
911401612803

Order Code
911401612203

BGS302 42xLED-HB-RGB 24V D140

BGS302 42xLED-HB-3000 24V D140
BGS302 42xLED-HB-4000 24V D140
BGS302 42xLED-HB-5000 24V D140

Full Product Name

BGS30118xLED-HB-3000 24V D90

Cép dd lam md t8i da
0% (ky thuét s6)
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
0% (ky thuét s6)
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung

Tinh nang lam ma

co

Mau ngudn sang

Trang &m
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UNIdot

Order Code

911401612303
911401612403
911401612503

Hiéu nang ban d3u (tuan tha IEC)

Order Code
911401612103

911401612203

911401612303

911401612403

Full Product Name

BGS30118xLED-HB-4000 24V D90

BGS30118xLED-HB-5000 24V D90

BGS302 42xLED-HB-RGB 24V D140

Full Product Name
BGS30118xLED-HB-RGB
24V D90
BGS30118xLED-HB-3000
24V D90
BGS30118xLED-HB-4000
24V D90
BGS30118xLED-HB-5000
24V D90

Init. Corr.

Nhiét dd mau

-K

3000 K

4000 K

5000 K

Mau ngudn sang
Tréng trung tinh
Tréng mat

Do, xanh luc va xanh lam

Init. Chi s6 Quang théng
Hoan Mau ban dau

- 109 Im

70 200 Im

70 217 lm

70 217 lm

Order Code

911401612603
911401612703
911401612803

Order Code
911401612503

911401612603

911401612703

911401612803

PHILIPS

Full Product Name

BGS302 42xLED-HB-3000 24V D140

BGS302 42xLED-HB-4000 24V D140

BGS302 42xLED-HB-5000 24V D140

Full Product Name
BGS302 42xLED-HB-RGB
24V D140

BGS302 42xLED-HB-3000
24V D140

BGS302 42xLED-HB-4000
24V D140

BGS302 42xLED-HB-5000
24V D140
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Init. Corr.

Nhiét dd mau

-K

3000 K

4000 K

5000 K

www lighting.philips.com

Mau ngudn sang

Tréng am

Tréng trung tinh

Tréng mat

Init. Chi s
Hoan Mau

70

70

70
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Quang thong

ban dau

257 Im

466 Im

506 Im

506 Im



